
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM MINAS GERAIS

ORDEM DE SERVIÇO Nº 71, DE 12 DE JULHO DE 2023.

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO

DE MINAS GERAIS, no uso das suas atribuições legais e regimentais, 

DETERMINA:

Alocar os servidores da Procuradoria da República no Município de Passos, a partir

do dia 17 de julho de 2023. 

I - JANAINA PIMENTA DE OLIVEIRA, assistente requisitada, matrícula 27695, no

gabinete da Dra.  Flávia Cristina Tavares  Torres  -  1º  Ofício da PRM Passos/  São Sebastião do

Paraíso; 

II  -  PAULO  HENRIQUE  DE  SOUZA,  ocupante  do  cargo  de  Técnico  do

MPU/Administração, matrícula 29477, no gabinete da Dra. Polyana Washington de Paiva Jeha - 2º

Ofício da PRM Passos/ São Sebastião do Paraíso. 

CARLOS HENRIQUE DUMONT SILVA 

Este  texto  não  substitui  o publicado  no  DMPF-e,  Brasília,  DF,  13  jul.  2023.  Caderno
Administrativo, p. 14.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/259713
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/259713

